



Under en pris-ceremoni på Gyllene Freden i Stockholm delades priserna för Sport & Affärers Årssummering 2023 ut.



### Årets idrottsevenemang **Handbolls-VM 2023 (herr och dam)**

#### *Juryns motivering:*

För allra första gången någonsin har ett globalt mästerskap i handboll avgjorts för både damer och herrar under samma år i Sverige. Svenska Handbollförbundet har arbetat med att skapa hållbara och certifierade evenemang och lyckats sprida sporten till nya utövargrupper. Båda mästerskapen har skapat ett stort medialt och publikt intresse. Publikrekordet för handboll slogs i Stockholm för herrar (23.050 åskådare, finaldagen den 19/1) och för damer i Göteborg (10.561 åskådare, Sverige mot Ungern, den 9/12).

**På bilden:** Krister Bergström (VD Handbolls-VM 2023 Sverige AB).



### Årets idrottsarena **Nya Studenternas**

#### *Juryns motivering:*

Intresset är större än någonsin för Sirius fotboll vilket till stor del tillskrivs den nya arenan, Nya Studenternas. Arenan som stod klar under pandemin 2020 och invigdes året senare, har snabbt blivit en viktig mötesplats för Uppsalaborna. Publiksnittet slogs återigen den gångna säsongen och landade på över 6.000 åskådare per match med ökande biljettintäkter för klubben. Att läktare är byggda i limträ istället för i betong är hållbart både ekonomiskt och miljömässigt, samtidigt som det skapar en välkomnande atmosfär för publiken.

**På bilden:** Erik Pelling (kommunstyrelsens ordförande), Karolin Lundström (ordförande Idrotts- och fritidsnämnden), Peder Granath (Uppsala kommun arenor och fastigheter AB) och Magnus Jansson (idrottschef & bitr förvaltningsdirektör), Uppsala kommun.



### Årets idrottssponsor **ICA Supermarket Borgholm**

#### *Juryns motivering:*

ICA Supermarket Borgholm sägs lägga mer pengar på att stötta föreningslivet än vad alla andra ICA-handlare i hela Kalmar län gör tillsammans. Butiken och dess ägare Richard Teern sponsrar allt från lokala lag på Öland till Hammarby Bandy, IK Oskarshamn, Växjö Lakers och Vetlanda BK. En lokal butik med ett pulserande idrottshjärta som syrsätter mer än en hel region.

**På bilden:** Felix och Richard Teern (ICA Supermarket Borgholm).



### Årets samhällsprojekt **Reboot – Football For Jobs**

#### *Juryns motivering:*

Reboot Football for Jobs är ett projekt som Svenska Fotbollförbundet kört sedan 2021. Det kombinerar fotbollens kraft med människors behov av att komma ifrån passivitet till sysselsättning, utbildning och jobb. Projektet i allmänhet har lyckats få mycket stora resurser att både inspirera, utbilda och få människor i praktik. Extra stark har utvecklingen varit i Göteborg där Reboot också fått med sig näringslivet och kommunen på ett starkt sätt och inte minst stärkt föreningslivet i områden där idrotten och föreningar inte är lika självklara.

**På bilden:** Mats Andersson (nationell projektledare Reboot – Football For Jobs, Svenska Fotbollförbundet).



### Årets idrottsförening **Hammarby Fotboll Dam**

#### *Juryns motivering:*

Hammarby Fotboll Dam vinner allt som går att vinna 2023, med SM-guld och cupguld. Genom hårt arbete och sportsliga framgångar bidrar klubben till att göra svensk damfotboll mer attraktiv och ekonomiskt hållbar. Damlaget hade 2023 ett publiksnitt på 4.043 åskådare, vilket är mer än dubbelt så många som tvåan i ligan.

**På bilden:** Johan Lager (sportchef Hammarby Fotboll Dam).

### Juryn för Sport & Affärers Årssummering 2023

Gustaf Berencreutz, Pierre Eklund, Frans Fransson, Leif Nilsson, Johan Thorén, Isabelle Widmark och Collins Luther Zola